^i Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ROC

FLS:

Anchieta, 10 de Novembro de 2014.

Indicação. N°. 083/2014 GABV/BC.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas

atribuições legais, requer á mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado

expediente ao Exmo. Sr. Marcus Vinícius Doelinger Assad, Prefeito

Municipal de Anchieta, onde solicita;

A viabilidade de um local e estudos junto aos órgãos competentes para a

construção de um novo Cemitério Municipal onde possamos enterrar nossos

entes queridos, pois, o Cemitério situado nas proximidades da Igreja Matriz está

com a sua capacidade próxima a cem por cento (100%) de lotação, e os

cemitérios existentes nas comunidades de Jabaquara, Segundo Território^-i

Joeba, Alto Pongal, Itaperoroma Baixa e Rio Veado, por se tratar de locais'
bí.

distantes do centro, numa eventual emergência causaria grandes transtornos alf
rr

família enlutada.

Na oportunidade renovo votos de auto estima e consideração.

Termos que peço deferimento.
a

1

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de Novembro de 2014

— ■Ta
Roberto Quinteiro Bertulani

Beto Caliman
Vereador

Rua Nancy Rosa Ramos. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0341 - www.camaraanchieta.com.br

f-V

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

■  /1 '—
PROC.-ll^
FLS: TJl

SL

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N" 000012531

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 10/11/2014 14:54:00

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 10 de novembro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N" 002037/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 83/2014, DO VEREADOR ROBERTO QUINTEIRO AO
PREFEITO MUNICIPAL. INDICA VIABIUDADE DE UM LOCAL E ESTUDOS

JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES PARA A CONSTRUÇÃO DE UM
NOVO CEMITÉRIO MUNICIPAL

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

CRETARIA

Í

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 13 DE NOVEMBRO DE 2014.

OFICIO PRP N9. 223/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SRã. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

AO: excelentíssimo SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 11 de Novembro do ano
em curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

Indicação n? 83/2014 Roberto Quinteiro Bertulani

Requerimento Verbal n^ 80/2014 Dilermando Melo

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

TIÍESIDENTE DA CAMARA^

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camuraanchiela.com.br